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ΜΟΝΟΤΡΟΠΟ PIGTAIL -
ΒΥΣΜΑ FC/APC PIG-FC-APC

ΑΣΎΡΜΑΤΟ ΚΟΥΜΠΊ
ΚΟΥΔΟΥΝΙΟΎ ATLO-AD-

ML30

0.95 CHF
1.18 CHF

4.30 CHF
5.33 CHF

Τύπος συνδέσμου  FC/APC  ...  

Υποστήριξη  ...  
πίνακας ελέγχου
συναγερμού ATLO-AZ-
WG13A-TUYA  

Τροφοδοσία με μπαταρία  ...  1 x CR2032 3V  
Τύπος οπτικής ίνας  9  / 125 µm  ...  
Περιοχή συχνοτήτων
(frequency range)  ...  433 MHz  

Μήκος  1 m  ...  

Εμβέλεια μετάδοσης  ...  ≤ 100 m (σε ανοικτή
περιοχή)  

Κύρια χαρακτηριστικά  ...  

• Περίβλημα - πλαστικό,
Επιφάνεια
• Ενδεικτική λυχνία LED
• Χαμηλή κατανάλωση
ενέργειας < 10 µA  

"Δείκτης Προστασίας"  ...    
Θερμοκρασία λειτουργίας  ...  -10 °C ... 50 °C  
Επιτρεπόμενη σχετική
υγρασία  ...  ≤ 85 %  

Βάρος  ...  0.02 kg  
Διαστάσεις  ...  Ø 50  x 13 mm  
Κατασκευαστής / Μοντέλο  ...  ATLO  
Εγγύηση  2 ετών  2 ετών  
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